Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –

CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344
e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E HOMOLOGADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

A Comissão nomeada pela portaria 3.459/2023, de 04 de Janeiro de 2023, designada para
coordenar o processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, torna público que inscreveram-se
e foram homologadas as inscrições para o cargo abaixo relacionado os seguintes candidatos:

N° DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 VITORIA BENTO PEREIRA  ZAIONS

002 BERNARDO DAL MÉDICO

003 ALINE FERNANDA CORÁ

004 ROGÉRIO ERNANI MARQUES

005 ADRIANE CARLA C. ROCHINSKI

006 ÂNGELO FAE JUNIOR

007 JANETE HELENA BRUCHKOSKI

008 JOSIANE DA SILVA

009 ANDRESSA ANDREOLLA LESZEZINSKI

010 MARIA CAROLINA ESMELINDRO RODRIGUES

011 DÉBORA SUELEN CARDOSO PALKEWICH

012 MARTINA  BEATRIZ BENINI

013 DENISE DA SILVA MACEDO

014 JAQUELINE BERGAMIN

015 FABIANE MARTINI

016 DIEIZER DOS SANTOS

017 TAINARA FATIMA ZICATTO

018 MARCIANO ZORZETTO

019 EDUARDA BALVEDI STUMM

Fica aberto o prazo de um dia para eventuais recursos.

Barão de Cotegipe (RS), 01 de Fevereiro de 2023.

   _____________________________________

Ducili Fátima Basso Richetti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.459/23

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.459/23

_____________________________________

Gleise Binotto Mariga – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.459/23